Rex Jacobus Majoricarum nunc regnans cum consen-

su auctoritate et subscriptione honorabilis Philipi de

Majorica palrui et tutoris sui confirmavit expresse in-

feudationem antiquam et oujnes renovationes predic-

( 267
)

tas postea subsecutas el noviter recepit in feudum dic-

tiuii Regnum Majorice et alia feíida prenomlnata a dic-

to domino Jacobo Rege Aragonum cum sacramento et

homagio ut in instrumento inde confecto per Bernar-

dum de Podio notarium dicti domini Regis Aragonum

in civitate Barchinone in palatio Regio kalendas octo-

bris anno Domini Millesimo CCCXX séptimo cujus te-

nor sequitur in hunc modum.

In nomine Domini Amen. Pateat universis presentís

instrumenti seriem ¡nspectuiis. Quod nos Jacobus Dei

gratia Rex Aragonum Yalentie Sardinie et Corsice co-

mesque Barchinone. Et nos Jacobus per eandem Rex

Majorice comes Rossilionis et Ceritanie ac dominus

Montispesulani presente volente actorizante ac suum

expressum consensum prestante honorabili domino

Philipo de xMajorica patruo ac tutore nostri dicti Majo-

rice Regis quod nos dictus Philipus qui presentes su-

mus sic esse asserimus et falemur scientes jam dudum

compositioneni seu transactionem fore factam interil-

lustrem dominiim Petium bone memorie Regem Ara-

gonum patrem nostri Jacobi Regis Aragonum prtidictl

ex una parte et illustrem dominum Jacobum recolende

memor'e Regem Majoiice avum patemum nostri Jaco-

bi Regis Majoricarum predicti ex altera siiper Regno

Majoricarum cum insulis eidem adjacentibus et super

comitatibus et terris Rossilionis Ceritanie Confluentis

et Yallispirio et Cauquolibero. Et super Montepesula-

.

no cum castris et villis dominationis Montispesulani

[üout in quodam publico instrumento inde facto in
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claustro domus fratrum predicatorum Perpiniani XIII

kalendas februarii anno Domini Millesimo ducentésimo

septuagésimo octavo scriptoque per Arnaldum Mironi

scriptorem publicum Perpiniani latius continetur.

Scientes etiam subsequenler dictam compositionem

seu transactionem íbre renovatam laudatam et appro-

batam inter nos Jacobum Regem Aragonum predictum

ex una parte et dictum Jacobum quondam Regem Ma-

joricarum ex altera prout in alio publico instrumento

inde facto in Castris prope Argilers Elnensis diócesis

in feslo apostolorum beatorum Petri et Pauli videlicet

tertio kalendas julii anno Domini Millesimo ducenté-

simo nonagésimo octavo scriptoque per Micbaelem

Rotlandi notarium publicum Perpiniani plenius con-